Ректору АНО ВО «РосНОУ»
В.А. Зернову

Председателю Студенческого совета РосНОУ
Н.В. Селезневу

от студента курса ______ группы_____
 института________________________
___________________________________
Фамилия___________________________
Имя_______________________________
Отчество__________________________
Дата рождения_____________________
Паспортные данные_____ № _________

____________________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________

  (кем и когда выдан)

Контактный телефон__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть возможность оказания мне материальной
помощи,  в связи с тяжелым материальным положением. Так как
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

_________________________________________________(указать причину).

Необходимые документы прилагаю.

Дата _________________             Подпись __________________